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Hyvinvointikysely 2022

◦ Toteutettiin Sipoon lukiossa 28.11.2022 ryhmänohjaajan tunnilla

◦ Kyselyssä kaikkiaan 43 eri kysymystä, jotka mittasivat tyytyväisyyttä opiskeluilmapiiriin, 
opettajiin ja henkilökuntaan, opetukseen ja oppilaitokseen.

◦ Kysely valmisteltiin yhdessä opiskeluhuoltoryhmän ja opiskelijoiden edustajien kanssa sekä 
yhdessä Sibbo Gymnasiumin kanssa

◦ Vastausvaihtoehdot 1=Täysin eri mieltä, 2=Eri mieltä, 3=Samaa mieltä ja 4=Täysin samaa 
mieltä.

◦ Kysymysasettelun mukaan keskiarvo 4,0 olisi ”Täydellinen” ja mitä pienempi, sitä ”huonompi” 
tulos
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Hyvinvointikysely 2022
◦ Vastauksia saatiin kerättyä yhteensä 170/216 eli vastausprosentti oli 78,7% (Syksyllä 2022 

valmistuvia oli mukana kyselyssä vain yksi).
◦ Avoimissa kysymyksissa esiin tulleita asioita olivat: 
◦ Jotkut opettajat ovat helposti lähestyttäviä, kaikki eivät
◦ Terveydenhoitaja on ollut huonosti tavoitettavissa
◦ Jotkut digikirjat koettiin toimimattomiksi
◦ Tehtäviä on liikaa, uupuu
◦ Ruoasta tuli useita valituksia
◦ Tuolit epämukavia, kalusteiden korkeutta ei voi säätää 
◦ Taukotyöskentelyyn eikä tauko-oleskeluun ei ole paikkoja eikä kalusteita
◦ Ei ole urheilumahdollisuuksia
◦ Toivottiin pidempiä välitunteja
◦ Sohvia, seisomapöytiä ja keikkumattomia tuoleja toivottiin (useampi vastaus)
◦ Ruoka loppuu kesken
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Muutamia tuloksia
Väittämä Pistekeskiarvo
Viihdyn hyvin koulussani 3,15
Minua ei ole kiusattu opintojeni aikana 3,60
Koen, että lukioni on turvallinen paikka 3,30
Opiskelijoiden mielipiteitä kuullaan riittävästi 2,82
Seuraukset poissaoloista tai 
sääntörikkomuksista ovat samanlaisia eri 
opettajilla

2,59

Opiskeluhuollon henkilökunta on helposti 
tavoitettavissa

2,94

Olen tyytyväinen lukiooni 3,02
Oppitunneilla on työrauha 3,02
Ilmapiiri opiskelijoiden kesken on hyvä 3,07
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Muutamia tuloksia
Väittämä Pistekeskiarvo
 Lukiossa on riittävästi yhteisöllisiä tapahtumia 2,69
Opiskelu on mukavaa 2,52
Opintotarjonta on monipuolista 2,84
Opintojaksojen työmäärä on kohtuullinen 2,69
Koulupäivät ovat sopivan pituisia 3,01
Erityisopettaja on helposti tavoitettavissa 3,26
Lukion tilat ovat hyvät 2,99
Kalusteet ovat mukavia ja toimivia 2,52
Hyppytuntien aikaiseen opiskeluun on riittävät 
tilat

2,60

Olen tyytyväinen opiskelijoiden oleskelutiloihin 2,75

15.2.2023



Kehittämiskohteet ja 
toimenpidesuunnitelma
◦ Lukion yhteisöllinen OHR kokoontui yhdessä opiskelijakunnan edustajien kanssa tulosten ääreen keskiviikkona 

7.12. ja valitsi seuraavat kehittämiskohteet toimintasuunnitelmineen:

◦ 1) Vaikka suurinta osaa opiskelijoista ei ole kiusattu, on kuitenkin 16 vastaajaa ilmaissut, että kokee tulleensa 
kiusatuksi. Se on lukioksi iso määrä. Opiskeluhuoltoryhmä laatii kevätlukukauden 2023 aikana ohjelman 
kiusaamiseen puuttumisen toimintamalleiksi. 

◦ 2) Seuraukset ovat samanlaisia eri opettajilla –väite sai melko huonot pisteet. Koulun toiminnassa ja 
opettajainkokouksissa kiinnitetään huomiota sääntöihin ja niiden yhdenmukaiseen noudattamiseen

◦ 3) Kalusteet saivat myös avoimissa vastauksissa kritiikkiä. Luokkien kaulusteet koetaan epäergonomisiksi, tuolit 
ovat risaisia, ja käytävätiloissa ei ole kunnollisia eikä riittäviä rauhallisen työskentelyn kalusteita. Lukion rehtori 
pyrkii vaikuttamaan vastaisuudessa siihen, että koulun budjetissa olisi määrärahoja ergonomisiin kalusteisiin. 

◦ 4) Yhteisöllisiä tapahtumia toivottiin lisää. Opiskeluhuollon ja koko koulun lukuvuositavoitteeksi 2023-2024 
asetetaan yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin kehittäminen. Tähän on haettu myös hankerahoitusta.
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Jatkotoimet
◦ Kyselyn tulokset esitellään opettajakunnalle seuraavassa opettajainkokouksessa ja keskustellaan 

toimenpideohjelmasta 

◦ Toimenpideohjelma vaikuttaa myös lukuvuoden 2023-2024 kehittämiskohteiden valintaan ja muotoiluun

◦ Opiskelijoille tiedotetaan kyselyn tuloksista seuraavassa ryhmänohjaustuokiossa ja huoltajille sen jälkeen

◦ Sipoon lukion vahvuudeksi koemme lukion suhteellisen pienuuden ja siitä seuraavan hyvän opiskelijatuntemuksen, 
ja se tulee uskomuksemme mukaan helpottamaan myös toimenpidesuunnitelman toteuttamista. 
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